



## WYŁĄCZNIE W TVH: USŁUGA WYPEŁNIANIA PIANKĄ OPON

Aby zapewnić bezpieczną obsługę podestów roboczych, należy założyć odpowiednie opony. Opony do podnośników teleskopowych muszą być stabilne, dlatego idealnie nadają się do tego opony wypełnione pianką. Ponieważ wymiana czterech opon może być kosztowna, prawdopodobnie szukasz bardziej ekonomicznego rozwiązania.

TVH oferuje teraz idealne rozwiązanie. Od wiosny 2018 roku TVH posiada własną, nowoczesną kabinę do napętniania opon pianką. Oznacza to, że w proces napętniania nie są już zaangażowane żadne inne firmy, co przekłada się na znacznie niższą cenę.

### Dlaczego warto wybrać TVH jako partnera do napętniania opon pianką:

- Dostawa w ciągu **24/48 godzin** wszystkich popularnych zestawów kół dostępnych w magazynie.
- Płacisz jedynie za **ilość pianki**, jaka była potrzebna do napętnienia opon.
- Możemy ponownie użyć Twoich felg i zamontować na nich nowe opony.
- **Wysokiej jakości pianka** dzięki komputerowemu systemowi napętniania, który zapewnia mieszanie płynów w proporcji 50:50.
- Przed i po każdym napętnieniu przeprowadza się kontrolę jakości.

Nie wiesz, jakich opon potrzebujesz do swojego podnośnika teleskopowego? Wyślij nam typ i numer seryjny swojej maszyny, a my zajmiemy się resztą!



**Odwiedź naszą stronę internetową [www.tvh.com](http://www.tvh.com) i dowiedz się, co TVH może dla Ciebie zrobić.**

© Sierpień 2018 TVH Parts Holding nv, Brabantstraat 15, BE-8790 Waregem. Wszelkie prawa zastrzeżone. Żadna część niniejszej publikacji nie może być powielana ani rozpowszechniana w jakiegokolwiek formie, ani za pomocą jakichkolwiek środków elektronicznych, czy mechanicznych, włączając kopiowanie, nagrywanie, lub przez jakikolwiek system magazynowania lub wyszukiwania informacji bez uprzedniej pisemnej zgody TVH Parts Holding nv. TVH jest dostawcą części zamiennych i akcesoriów na rynek wtórny do naprawy i serwisowania maszyn OEM. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku. Zawarte zdjęcia i ilustracje służą wyłącznie do celów referencyjnych. Wszystkie transakcje podlegają ogólnym i specjalnym, warunkom sprzedaży zawartymi na stronie [www.tvh.com/av](http://www.tvh.com/av). - REF 42252798 - 08-2018 - SB



**TVH PARTS NV**

Brabantstraat 15 · 8790 Waregem · Belgium  
T +32 56 43 42 11 · F +32 56 43 44 88 · [info@tvh.com](mailto:info@tvh.com) · [www.tvh.com](http://www.tvh.com)

**TVH PARTS**